EDITAL 01/2015 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE/SAUDE TRABALHADOR - CEATS

CPF

008.099.843-77
402.650.215-53
874.900.564-20
090.123.033-20
027.159.223-02
017.179.693-48
457.546.243-87
869.467.903-59
027.159.213-30
003.179.883-79
013.699.223-45
758.507.533-20
888.790.543-68
642.326.623-91
020.598.993-46
736.239.973-15
793.951.553-53
035.684.623-70
419.159.923-20
035.528.144-93
749.789.503-68
962.918.263-72
808.512.233-20
027.122.723-07
714.699.313-20
567.316.203-00
847.433.283-49
841.643.873-00
541.400.133-20
003.253.673-96
035.735.454-08
003.363.553-60
021.535.453-23
016.063.123-83
011.632.893-29
613.342.193-20
061.582.423-49
024.543.093-86
002.046.523-83
754.379.883-20
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GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DO CEARA

ESCOLA DE SAUDE PUBLICA DO CEARA

Resultado Final

CANDIDATO(S)

ABIGAIL DE PAULO ANDRADE

ADAILTON EMILIO DE SENA

ADRIANA CLESIA FONTES DA SILVA

AILA MARIA MARTINS PIMENTEL DE OLIVEIRA
ALANA SANTOS MONTE

ALEXANDRE DE FREITAS LOBO
ALEXANDRE DE LIMA SANTOS

ALINE MORAIS VENANCIO

ALINE SANTOS MONTE

ALINY DE LIMA SANTOS

ALYNE MARA RODRIGUES DE CARVALHO
AMELIA ROMANA ALMEIDA TOREES

ANA CAROLINA ROCHA PEIXOTO

ANA PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS
ANA PAULA NASCIMENTO DE SANTANA
ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO

ANA RACHEL VIEIRA AMORIM

ANDREA SANTOS COSTA

ANDREA STOPIGLIA GUEDES BRAIDE
ANDRESSA RALLIA AQUINO SOARES
ANNA KARINA DE FREITAS LOIOLA

ANNA SIMONE ANDRADE SANTOS
ANTONIA ELIONEIDA VITURIANO DA SILVA
ANTONIO CARLOS NOGUEIRA SOBRINHO
CARLIANA CARVALHO FONTELES TAVARES
CARLOS DELANO REBOUGAS PINHEIRO
CICERA CHAVES LOBO

CICERO RICARDO CANDIDO VIEIRA
CRISTIANE MGNA ARAUJO

DANICLEIDE MAIA PAIVA

DANILO SOBRAL DE OLIVEIRA

DANUTA YELENA GOIANA BONFIM
DENISE COELHO DE SOUZA

DIANA SOUZA DE CARVALHO

DOUGLAS VIEIRA BRAGA

EDENUBIA PEREIRA FELIX

ELIANE DAMASCENO SANTOS

ELINE FREITAS HOLANDA

ELINE MARA TAVARES MACEDO

ELINE SARAIVA SILVEIRA ARAUJO
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896.983.043-04
804.498.913-72
000.707.833-14
992.692.523-53
863.841.982-15
614.428.013-87
357.684.283-72
261.053.303-91
789.993.913-53
059.537.743-20
631.411.323-72
440.912.813-20
020.341.763-16
008.036.414-43
015.525.133-35
922.416.203-78
035.451.463-67
005.944.043-04
069.966.227-35
221.125.371-72
625.335.413-20
037.268.663-02
321.059.753-72
027.288.143-09
845.283.383-00
001.791.373-01
082.018.623-68
950.427.503-63
032.758.803-90
026.812.223-70
525.196.433-15
992.341.573-20
359.745.913-72
113.296.337-09
061.875.103-30
028.633.704-56
796.036.533-49
493.965.012-04
309.332.503-04
484.429.763-53
202.826.643-00
916.266.413-15
613.283.083-91
835.011.183-68
014.401.213-89
246.120.303-20
038.786.415-67
004.840.853-01
967.192.303-87
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ELISDARQUIA LEMOS DE ALMEIDA

ELIZARBIO CARNEIRO DE OLIVEIRA

EMILIA CRISTINA CARVALHO ROCHA CAMINHA
EMILIANE LEMOS PEREIRA

ERIKA GOMES ALVES

FABIANA STELA DE OLIVEIRA MELO

FABIOLA MARIA FERREIRA FELIX XIMENES
FABIOLA SILVA DE CASTRO

FERNANDA CANDIDO SANTOS

FRANCISCA RINAURA DIAS CATONHO RIBEIRO
FRANCISCO REGIS MAGNO FERREIRA PINHEIRO
GEOVANNA MARIA SALES MONTEIRO

GISELE MARIA MELO SOARES

GRASYELLE AIDIL ALVES PEREIRA E SILVA
HAVANA VASCONCELOS BARROSO

IGOR CARNEIRO GOMES

INGRID MIKAELA MOREIRA DE OLIVEIRA
JAIME BARROS DA SILVA NETO

JANAINA MARIA DOS SANTOS FRANCISCO DE PAULA
JANE MARY DE MIRANDA LIMA MARTINS

JEAN YURI DE SOUSA FREITAS

JOAO CESAR ABREU DE OLIVEIRA FILHO
JOAQUIM BRAGA MONTENEGRO NETO
JULIANA RAMIRO LUNA CASTRO

KAROLINA REBOUCAS AGUIAR

LAURA KELLY ESMERALDO MOURAO PINHEIRO
LENI LUCIA NOBRE MOURA

LIGIA DARC DE SOUZA OLIVEIRA

LIGIA PARENTE DE ALENCAR LEAL

LIGIA RODRIGUES CARNEIRO

LILIA DE SA BENEVIDES SOUZA

LORENA SOUSA SOARES

LUCIANA ROCHA LOPES DA COSTA

LUCIA RIOS DA SILVA BENEVIDES

MAGNA MARICELI LOBO FERNANDES VIEIRA
MANOELA TEREZA MARTINS DE SOUZA E SILVA AQUINO
MARCOS FABIO ALEXANDRE NICOLAU
MARGARETH RODRIGUES DA SILVA

MARIA CLEIDIMAR ALVES MENDES

MARIA DAGMAR DE ANDRADE SOARES

MARIA DE FATIMA DUARTE BEZERRA

MARIA LEDA CLMENTINO DE ALMEIDA

MARIA LEONIA DA COSTA GONZAGA

MARIA SOLANGE NOGUEIRA DOS SANTOS
MARINA VIANA VASQUES

MARLIANE DE MOURA GASPAR

MIKAELA ARAUJO PEREIRA DE MELO
MIQUELINE CEDRO DE OLIVEIRA

NARA ALBUQUERQUE GOES
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001.128.643-17
312.734.083-49
011.797.743-88
002.893.433-48
011.606.373-42
658.350.263-15
018.727.363-43
026.815.233-03
963.819.063-91
477.981.493-68
652.568.163-49
791.534.613-04
260.379.713-15
000.491.763-40
005.681.163-21
946.895.713-68
628.518.613-87
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NAYLA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA
NAYLE FRANCELINO HOLANDA DUARTE

NEUSENILDES SENA DE OLIVEIRA

PATRICIA PINHO CARDOSO

PAULA NATASHA RODRIGUES VALENTIM DE CARVALHO
RAFAELLA ALMEIDA RIBEIRO PEREIRA

RAIMUNDA LAINE FIRMINO BARBOSA

RENATA FRANCY LUCENA SENHOR

ROGEAN LUCAS SANTANA

SORAIA CASSIANO RODRIGUES

TALITA DE LEMOS ARAUJO

TATIANA ROCHA MACHADO FERNANDES

VANIA MARIA ARAUJO LOUREIRO

VERENA EMMANUELLE SOARES FERREIRA

VINICIO BRIGIDO SANTIAGO ABREU

VIRGINIA TORQUATO CALLOU

VIVIANE DE SOUSA TOMAZ
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